
 

 

 

           
 

Informace pro závodníky, trenéry a doprovod – závody YC Nechranice 

 
Vážení závodníci, trenéři, rodiče, příznivci jachtingu.  
O víkendu 21.-22.9.2023 se v našem klubu YC Nechranice  - GPS 50.3560989N, 13.3994683E 
konají závody v lodních třídách RS400, RS 500, RS FEVA, ILCA 6, ILCA 4  
 
V příloze mapku areálu klub + pár organizačních informací, aby se nám všem dobře fungovalo.  
 
Prostory v klubu:  

    prostor 1a je vyhrazen pro krátkodobé stání, windsurfing, kiting, wing atd. zde prosím neparkovat  
2.    prostor 1c, 1d, 1f je vyhrazen pro naše přispívající členy a zázemí závodu - prosím neparkovat  
      Prostor 1f – označen cedulemi pro parkování – určen pro Vaše vozíky 
3.    prostor 1b, 1e je vyhrazen pro závodníky  
4.    prostor 1g, v horní části (u cesty) vyhrazen pro vaše vozíky, ve spodní části (u vody) pro lodě  
5.    spouštění člunů na vodu bude v prostoru 1g - po betonce - bude vytýčeno - čluny nutno před  
       vyplutím registrovat u ředitele závodu  

   parkování člunů na vyhrazených bójích před loděnicí, pro dopravu na/z vody na břehu připravena      
       motorový člun – kontakt na osobu zodpovědnou za dopravu p.Pavel Popovič 607 842 277 – bude  
       k dispozici  vždy při odchodu na vodu a příchodu z vody a také po dohodě přes telefon. 

  parkování u mola je zakázáno! Nástup a výstup je samozřejmě možný :).  

 

 Kontakt, informace: 

Správce areálu: p. Jan ŠARF – 773577507 

Odvoz na/z vodu – motorové čluny – p. Pavel Popovič – 607842277 

Ředitel závodu – p. Jiří Himmel – 605272723 

 

 

Upozornění pro hosty našeho klubu, tedy i pro závodníky a jejich doprovod: 

• Vstupem do našeho klubu se zavazujete dodržovat provozní řád Yacht Clubu 

Nechranice. 

• Upozorňujeme na skutečnost, že v klubu je nainstalován kamerový systém. 

• Prosíme, řiďte se pokyny správce a ředitele závodu, pomůžete tím hladkému 

průběhu závodu.  …… děkujeme. 

 


